

**J.B. CASA DE EMBALAGENS LTDA**

Endereço: R PRESIDENTE LUCENA,4545 Bairro: PETROPOLIS
CEP: 93.344-420 Cidade: NOVO HAMBURGO / RS
CNPJ: 04.094.725/0001-47 Inscrição Estadual: 086/0307255
Fone: (51)3595.7639
E-mail: cobranca@jbembalagens.com.br WhatsApp: 51 99100-5762

VENDAS/PRODUTOS

96512**17/02/2025**

Nome/Razão:	CLIENTE BAIXA ESTOQUE (26)	CPF/CNPJ:	443.678.640-49
Endereço:	ESTR.PRESIDENTE LUCENA,4545	CEP:	93.344-420
Município:	NOVO HAMBURGO / RS	IE/RG	
Fone:	(51)3595.7639	Contato:	.
Transportadora:	PRÓPRIO EMITENTE	Tipofrete:	Sem Tip

DISCRIMINAÇÃO DOS PRODUTOS						
	Código	Descrição	Quant.	Unid.	Valor unit.	Total
	24	ALVEJANTE 5 LT CLORO ATIVO TRIBOM NEOLIMP	15	BB	9,44	141,60
	3451	ALCOOL LIQUIDO 5 LT 70 INPM SUPER VALE UN	10	UN	38,91	389,10
	1065	PULVERIZADOR DE PLANTAS 500 ML COM GATILHO JB	10	UN	6,50	65,00
	3833	PASTILHA ADESIVA SANITARIA MIX 3 AROMAS SUAVE LAR CX 3 UN	20	UN	5,75	115,00
	469	DETERGENTE LIQUIDO 5 LT NEUTRO NOVA FORMULA TRIBOM	10	BB	13,89	138,90
	4092	ESPONJA DUPLA FACE LIMPPANO COM IONS DE PRATA PCT 4 UN	20	PC	4,74	94,80
	582	FLANELA DE ALGODAO LARANJA 28 X 58 CM SAGA JB UN	50	UN	2,60	130,00
	2152	LUVA DE LATEX MULTIUSO AMARELA MEDIA MB LIFE MEDIX	10	UN	3,34	33,40

**J.B. CASA DE EMBALAGENS LTDA**

Endereço: R PRESIDENTE LUCENA,4545

Bairro: PETROPOLIS

CEP: 93.344-420

Cidade: NOVO HAMBURGO / RS

CNPJ: 04.094.725/0001-47

Inscrição Estadual: 086/0307255

Fone: (51)3595.7639

E-mail: cobranca@jbembalagens.com.br

WhatsApp: 51 99100-5762

VENDAS/PRODUTOS

96512**17/02/2025**

DISCRIMINAÇÃO DOS PRODUTOS						
	Código	Descrição	Quant.	Unid.	Valor unit.	Total
	834	LUVA NITRILICA AZUL MEDIA SEM PO MEDIX CX 100	2	CX	34,28	68,56
	3003	PA DE LIXO PLASTICA COM CABO MADEIRA LONGO KRJB	5	UN	6,91	34,55
	3732	PANO MULTIUSO 30CM X 50 CM AZUL INOVEN PCT 5 UN	4	PC	2,59	10,36
	267	PAPEL HIGIENICO 240 MT FL DUPLA CLARA CX 8 ROLOS	20	CX	157,38	3.147,60
	4190	TOALHA DE COZINHA TOM CLARAMAX FOLHA DUPLA PCT 2 ROLOS	5	PC	4,99	24,95
	1194	SABAO EM PO 1 KG LIPON PCT	5	UN	5,25	26,25
	1306	SACO DE LIXO PRETO 105 LT 0,8 MICRAS PCT 100	5	UN	49,94	249,70
	1300	SACO DE LIXO PRETO 40 LT 0,6 MICRAS PCT 100	5	UN	19,86	99,30
	1353	SAPONACEO CREMOSO 250 ML SANY MIX	20	UN	4,83	96,60
	557	DESINFETANTE 5 LT FLORAL QUIMIFEL	20	UN	11,44	228,80
	2707	SABONETE LIQUIDO 5 LT ERVA DOCE BEE ROLL JB	3	UN	18,90	56,70

**J.B. CASA DE EMBALAGENS LTDA**

Endereço: R PRESIDENTE LUCENA,4545 Bairro: PETROPOLIS
CEP: 93.344-420 Cidade: NOVO HAMBURGO / RS
CNPJ: 04.094.725/0001-47 Inscrição Estadual: 086/0307255
Fone: (51)3595.7639
E-mail: cobranca@jbembalagens.com.br WhatsApp: 51 99100-5762

VENDAS/PRODUTOS

96512**17/02/2025**

DISCRIMINAÇÃO DOS PRODUTOS

	Código	Descrição	Quant.	Unid.	Valor unit.	Total
	935	PAPEL TOALHA BRANCO II 20X21 LIMPITO PCT 1000	70	UN	10,44	730,80

OBSERVAÇÕES

Condições de pagamento:
COM BOLETO À DEFINIR - Apresentação

CONDIÇÕES COMERCIAIS

Total de mercadorias 5.881,97	Condição de pagamento Apresentação	Prazo de entrega 17/02/2025	Tipo de frete Sem Tip
Valor de encargos R\$ 0,00	Valor do frete 0,00	Desconto	Valor total 5.881,97

SHOPPING DA LIMPEZA



ORÇAMENTO

Item	Descrição	UND	QTD	VALOR UN	VALOR TOTAL
1	Água sanitária galão 5 litros	UNI	15	9,99	149,85
2	Álcool 70° para limpeza. Galão de 5 litros	UNI	10	45,99	459,90
3	Borrifador 500m	UNI	10		
4	Desinfetante vaso sanitário tipo adesivo35g – caixa c/3	UNI	20		
5	Detergente louça 5 Litros aromas neutro	UNI	10	14,99	149,90
6	Esponjas multiuso pacote c/ 4 (11x75x20mm)	UNI	20		
7	Flanela branca/laranja – tamanho mínimo 28x58cm	UNI	50	6,99	349,50
8	Luva para limpeza – látex tamanho M - par	UNI	10		
9	Luva nitrílica tamanho M caixa c/ 100	UNI	2		
10	Pá para lixo com cabo 60cm e extremidade com borracha	UNI	5		
11	Pano multiuso 80% poliéster, 20% poliamida, dimensões mínimas 29x29cm (pacote com 4 unidades)	UNI	4		
12	Papel higiênico folha dupla para dispenser 300m – pack com 8 un	UNI	20		
13	Papel toalha cozinha – pacote com 2 unidades	UNI	5	5,19	25,95
14	Sabão em pó lava roupas -800 g	UNI	5	4,99	24,95
15	Saco de lixo preto 100litros reforçado– pacote c/ 100	UNI	5		

16	Saco de lixo 30 litros –pacote c/ 100	UNI	5		
17	Saponáceo –300 ML	UNI	10		
18	Desinfetante de uso geral 5 litros – aromas pinho,lavanda,marinho	UNI	20	13,99	279,80
19	Sabonete líquido –bombona 5 litros - aromas	UNI	3	34,99	104,97
20	Toalha de papel tipo interfolhada –para dispenser –pacote 1000 folhas	UNI	70	19,99	1.399,30



LIMPEJAX
AVENIDA PRESIDENTE LUCENA, 2428 SALA 100
CONCÂRDIA /IVOTI - RS
CNPJ/CPF: 55.221.181/0001-78
IE: 2000040424
TEL: 51984122241
EMAIL: LIMPEJAX@LIMPEJAX.COM.BR

Nº 000000000000445
DATA DE CRIAÇÃO: 17/02/2025
DATA DE ENTREGA:
HORA DE ENTREGA:
CONFIRMAÇÃO:
PÁGINA 1 DE 1

DESTINATÁRIO		
NOME/RAZÃO SOCIAL	NOME FANTASIA	CNPJ/CPF
ÁGUA DE IVOTI	AUTARQUIA DE AGUA DE IVOTI	18.346.935/0001-90
EMAIL	TELEFONE	
ENGENHARIA2@AGUADEIVOTI.COM.BR	999863807	
ENDEREÇO	BAIRRO/DISTRITO	CEP
AVENIDA PRESIDENTE LUCENA, 2665 - IVOTI/RS	BRASÍLIA	93900-000
REFERÊNCIA ENDEREÇO		
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 200/0031352		

DADOS DO PRODUTO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DAS MERCADORIAS	UNID	QTD	V.UNITÁRIO	DESC (%)	DESC (\$)	SUBTOTAL
7898953844238	ÁGUA SANITÁRIA AGE 5 LITROS	UN	15,000	10,50	0,00	0,00	157,50
609963024216	ÁLCOOL ETÍLICO 70% INPM PROTECT MAX WALTRICK 5 LITROS	UN	10,000	38,90	0,00	0,00	389,00
7899682739734	PULVERIZADOR DE PLÁSTICO TRANSPARENTE NOBRE 500ML	UN	10,000	9,50	0,00	0,00	95,00
7896404607951	PASTILHA ADESIVA LAVANDA FRESCA GIRANDO SOL	UN	20,000	8,50	0,00	0,00	170,00
2000000055138	DETERGENTE LAVA LOUÇAS NEUTRO POLIBOM 5 LITROS	UN	10,000	23,00	0,00	0,00	230,00
7899682751781	ESPONJA MULTIUSO NOBRE (PACOTE COM 10 UNIDADES)	UN	8,000	10,00	0,00	0,00	80,00
7898943204103	FLANELA OURO DALTÊXTIL 28CM X 40CM	UN	50,000	5,00	0,00	0,00	250,00
7909930024922	LUVA DE LÁTEX AMARELA TOP NOBRE (TAMANHO M)	UN	10,000	5,00	0,00	0,00	50,00
7899682701274	LUVA NITRÍLICA AZUL NOBRE (TAMANHO M)	UN	2,000	32,00	0,00	0,00	64,00
7898938922678	PÁ PLÁSTICA PEQUENA PARA LIXO COM CABO LONGO DALCIN	UN	5,000	7,00	0,00	0,00	35,00
7898962509050	PANO MICROFIBRA ELASTANO CORES KEZIAN 30CM X 40CM (TAMANHO P)	UN	16,000	12,00	0,00	0,00	192,00
7909930015784	PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO NOBRE 100% CELULOSE 300M (FARDO COM 8 ROLOS)	UN	20,000	68,50	0,00	0,00	1.370,00
7898905586247	PAPEL TOALHA FOLHA DUPLA MAXPEL PREMIUM	UN	5,000	5,50	0,00	0,00	27,50
7896404607616	LAVA ROUPAS EM PÓ AZUL GIRANDO SOL 1,6KG	UN	5,000	14,90	0,00	0,00	74,50
ESSAN100	SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS ESSAN (PACOTE COM 25 UNIDADES)	UN	20,000	17,00	0,00	0,00	340,00
ESSAN40	SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS ESSAN (PACOTE COM 50 UNIDADES)	UN	10,000	12,00	0,00	0,00	120,00
7891022861112	SAPONÁCEO CREMOSO SAPÓLIO RADIUM CLÁSSICO BOMBIL 450ML	UN	10,000	13,99	0,00	0,00	139,90
7898302005839	DESINFETANTE CAMPOS DE LAVANDA AQUAFAST 5 LITROS	UN	20,000	18,90	0,00	0,00	378,00
1981979450357	SABONETE LÍQUIDO DOVENE POLIBOM 5 LITROS (REFIL)	UN	3,000	35,00	0,00	0,00	105,00
FARDONATUPEL	FARDO PAPEL TOALHA INTERFOLHA LUXO NATUPEL 5000 FOLHAS	UN	14,000	67,50	0,00	0,00	945,00
TOTAL DE MERCADORIAS			263,000			0,00	5.212,40

DESCRIÇÃO	VALOR
TOTAL DE MERCADORIAS	5.212,40
TOTAL DE SERVIÇOS	0,00
DESCONTO NO PEDIDO/ORÇAMENTO (\$)	0,00
DESCONTO NO PEDIDO/ORÇAMENTO (%)	0,00
VALOR FRETE (\$)	0,00
TOTAL	5.212,40

OBSERVAÇÕES
Pá de lixo não temos extremidade com borracha (coloquei uma normal)
Papel higiênico rolo é folha simples

IVOTI EMBALAGENS
R CEL GAELZER NETTO, 45, SALA 04 DA DIREITA
CENTRO - IVOTI/RS - 93900-000
CNPJ: 35.067.665/0001-05 Ins. Est.: 2000035650
E-mail: ivotiembalagens@gmail.com Fone: (51) 9.9511-2731

EMISSÃO: 17/02/2025

Dados do Cliente:

Nome: 339 - AGUA DE IVOTI
Cpf/Cnpj: 18.346.935/0001-90
Ins. Est.: ISENT0
Endereço: AV PRES LUCENA, 3315
Cidade: IVOTI/RS
E-mail: administrativo@aguadeivoit.com.br

Fantasia:
Contato:
Fone: 5135630070
Bairro: CENTRO
Cep: 93900-000

Condição de Pagamento: A VISTA

Forma de Pagamento:

Itens:

Seq	Produto	Ref.	Descrição	U.M.	Qtde.	CFOP	Vlr. Unit.	Vlr. Total
1	57		AGUA SANITARIA 5L ACTUALY	UNID	15	5102	R\$ 8,99	R\$ 134,85
2	61		ALCOOL LIQUIDO 70% 5L WALTRIK	UNID	10	5102	R\$ 38,90	R\$ 389,00
3	1179		PULVERIZADOR PRETO SIMPLES 500ML NOBRE	UNID	10	5102	R\$ 5,50	R\$ 55,00
4	4369		PASTILHA SANITARIA CRAVO E CANELA C/3 UND HIGISOL	UNID	20	5102	R\$ 6,99	R\$ 139,80
5	591	2021-09-20	DETERGENTE LIMA0 5L QUIMIPROL	UNID	10	5102	R\$ 18,99	R\$ 189,90
6	97		ESPONJA BRILHUS MUL KIT C/4 UNID	UNID	20	5102	R\$ 3,99	R\$ 79,80
7	203		FLANELA BRANCA/LARANJA 28X28	UNID	50	5102	R\$ 2,10	R\$ 105,00
8	1630		LUVA AMARELA LATEX TM M	UNID	10	5102	R\$ 6,50	R\$ 65,00
9	1551		LUVA NITRILICA PRETA TAM M MEDIX	UNID	2	5102	R\$ 29,99	R\$ 59,98
10	390		PAZINHA DE LIXO C/ CABO CORES DIVERSAS	UNID	5	5102	R\$ 5,50	R\$ 27,50
11	731		PANO MULTIUSO 28X30 LARANJA NOBRE	UNID	4	5102	R\$ 21,90	R\$ 87,60
12	1794		PAPEL ROLAO 300M 100% CELULOSE C/8 UND FOLHA VERDE	UNID	20	5102	R\$ 55,00	R\$ 1.100,00
13	136		PAPEL TOALHA FLORAX PRATIC 21CMX19CM CADA	UNID	5	5102	R\$ 4,80	R\$ 24,00
14	362		SABAO EM PO APYCE 800G	UNID	5	5102	R\$ 5,50	R\$ 27,50
15	4128		LIXO 100L MICRA 10 C/100 UND PRETO IV	UNID	5	5102	R\$ 58,00	R\$ 290,00
16	4123		LIXO 30L MICRA 05 C/100 UND PRETO IV	UNID	5	5102	R\$ 18,50	R\$ 92,50
17	2998		SAPOLIO RADIUM CREAM CLASS 450ML	UNID	10	5102	R\$ 12,90	R\$ 129,00
18	3442		DESINFETANTE LAVANDA 5L QUIMIPROL	UNID	20	5102	R\$ 17,99	R\$ 359,80
19	31	2021-07-30 2021-07-30 2021-07-30 2021-07-30	SABONETE LIQUIDO ERVA DOCE 5L QUIMIPROL	UNID	3	5102	R\$ 28,00	R\$ 84,00
20	3		PAPEL TOALHA 100% CELULOSE C/1000 UND FOLHA VERDE	UNID	70	5102	R\$ 12,99	R\$ 909,30

Total Produtos
R\$ 4.349,53
Valor Total
R\$ 4.349,53

Observação: